GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
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70925178420
4706036402
7651468430

10167682490

57836051404
7818526412

57075697900
3999987480
5639466448

10367059436
8199908416
6084250440

31308732449

64520536472
9324971441
8592436486
2929379464

18146856420

22529969434

31559185864

80568521587
7471501413

10741332426

55151396404

43606059434
1729788408
4852270457

87449749149
5706282455

10599993405

10373766416

73940712434
9198752464
2534956442
2476250430

67403824415

11231694467

37453149487
3631712405

57040672472
7113111459
9003522480

10624137414
8307740410
6669114443
3307903403

10115038400
7007962408

850150400
5172060480
9468530450
5166599446

75377896491

10548053421
7674898458

10439876494

99164388468

801923433
1747783412

11200066430
1099091438
3308175401
2658124457

37846106848
7322714440
6063771409

548093806

72250488487

79861423400
5756360417

82075425
3308451441
5298908446

76852652491
2535861437
9198748432
8155483460

30862558972
2676654403
8561884410
8589816451
5946498460

15630814745

10095285482
3988656470
8631741400

19815298534
8500730498

26223015453

ADRIANO JOSE DA SILVA

ALDEMIR MUNIZ

ALDICLEBER DA SILVA LIMA

ALINE MAELY SANTOS SILVA

AMAURI MARQUES DA SILVA

ANTONIO AZEVEDO DINIZ

ANTONIO DE FATIMA DA SILVA
ARTERCIA ARAUJO DE OLIVEIRA
BRANCA DE NEVES DE LIMA SNATOS
CLEITON BEZERRA DE FRANCA

COSMO SILVA MELO

DAMIANA FRANCISCA DA SILVA
DAMIAO GOMES DE MELO

DAMIAO PEREIRA DE ARAUJO
DAYANNA DOS SANTOS LAURENTINO
DIEGO MAX FERNANDES DA SILVA
DILSA FREIRES DE OLIVEIRA
EDIVALDO SEBASTIAO DOS SANTOS
EDMILSON FERREIRA DA COSTA
ELISANGELA MOTA DE LIMA
ENIVALDO SILVA DOS SANTOS
FABIANA SOARES DE LIMA

FLAVIO LOURENCO DOS SANTOS
FRANCISCO GUEDES DE ANDRADE
FRANCISCO RODRIGUES ARAUJO
GENTIL DANTAS NETO

GENTIL LIMA COSTA

JAMISSON SANTOS SILVA

JANILSON SILVA DE ALCANTARA
JARDSON DE ARAUJO RAMOS
JHONNATA SOARES TORRES

JOACIL NUNES DE OLIVEIRA

JOAO BATISTA SANTOS SILVA
JOILSON DA COSTA FERNANDES

JOSE FRANCINALDO DO NASCIMENTO
JOSE ADEMARIO SOARES DE MELO
JOSE FRANCIELIO SANTOS MACEDO
JOSE FRANCISCO DANTAS

JOSE GILBERTO SANTOS SILVA

JOSE GINALDO DA SILVA

JOSE IRANILDO CANDIDO MARTINS
JOSE JUSCELINO DANTAS REMIGIO
JOSE LEONARDO AZEVEDO COSTA
JOSE MARCELO CORREIA DOS SANTOS
JOSE MENDES DE ARAUJO NETO

JOSE NIVALDO BARBOSA RIBEIRO
JOSE RONALDO CANDIDO DOS SANTOS
JOSE RONILDO DOS SANTOS SILVA
JOSEANE DA ROCHA DANTAS CAVALCANTI
JOSEDECASTROVENANCIO

JOSEFA AQUELINE DA CUNHA LIMA
JOSEFA ROBERVANIA DOS SANTOS FERREIRA
JOSEMAR SILVA DE PONTES
JOSENILSON OLIVEIRA MELO
JOSINALDO DOS SANTOS
LARRIEVISON VINICIUS FERREIRA DA SILVA
LAUDELINO PEREIRA DO NASCIMENTO
LEON CHARLES FERREIRA DE MACEDO
LUCAS ROBERTO SOUSA DA SILVA
LUCIAN DELLAN DE ARAUJO PONTES
LUCIANO BARBOSA LUCENA
LUCIMARIODE LIMA GALVAO
LUCIVANIA NORBERTO MOREIRA LIMA
LUIS CARLOS DA SILVA MATOS
LUZIVANIA DE OLIVEIRA PEREIRA LIMA
MANASSES BURITI E SILVA

MANOEL CAETANO NETO

MANOEL SEBASTIAO DOS SANTOS
MANUEL MEDEIROS SANTOS

MARIA DAS DORES DOS SANTOS
MARIA DAS DORES FELIX DA CUNHA LIMA
MARIA DAS VITORIAS PEREIRA SILVA
MARIA DE FATIMA SOARES DA SILVA
MARIA LUCICLEIDE DOS SANTOS
MARIA LUCIENE DE QUEIROZ SIVA
MARIA VITORIA SANTOS MENDES
MARIANNY DE LIMA

MARINE BALAROTTI

MATILDES INACIA DANTAS
MIKAELE KALINY DE SOUZA

NOALDO VINICIUS SANTOS AZEVEDO
OSAILTON DOS SANTOS FERREIRA
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS
PEDRO MARCIANO DA SILVA ARAUJO
PEDRO SOARES RIBEIRO

RAFAEL SILVA DE LIMA

REGINA LUCIA NUNES DA CUNHA VIEIRA
RENATO FERREIRA DE SOUTO
ROBERIO DE MEDEIROS

Alunos mat. rede publica, EJA,
Pessoas egressas/liberadas Pen
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Alunos mat. rede publica, EJA,
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Pessoas Renda Familiar inf. a
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Beneficiarios do Prog Aquisica
Pessoas Renda Familiar inf. a
Pessoas Renda Familiar inf. a
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Pessoas Renda Familiar inf. a
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidadédos inscritos no Cad. Bol
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Beneficiarios do Prog Aquisica
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Pessoas egressas/liberadas Pen
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Pessoas Renda Familiar inf. a
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidad&os inscritos no Cad. Bol
Cidad&os inscritos no Cad. Bol
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Cidad&os inscritos no Cad. Bol
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidad&os inscritos no Cad. Bol
Cidad&os inscritos no Cad. Bol
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Alunos mat. rede publica, EJA,
Alunos mat. rede publica, EJA,
Pessoas Renda Familiar inf. a
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Alunos mat. rede publica, EJA,
Pessoas Renda Familiar inf. a
Beneficiarios do Prog Aquisica
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Beneficiarios do Prog Aquisica
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Beneficiarios do Prog Aquisica
Alunos mat. rede publica, EJA,
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidad&os inscritos no Cad. Bol
Pessoas Renda Familiar inf. a
Alunos mat. rede publica, EJA,
Alunos mat. rede publica, EJA,
Pessoas egressas/liberadas Pen
Pessoas egressas/liberadas Pen
Beneficiarios do Prog Aquisica
Cidad&os inscritos no Cad. Bol
Cidad&os inscritos no Cad. Bol
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Pessoas Renda Familiar inf. a
Cidadéos inscritos no Cad. Bol
Alunos mat. rede publica, EJA,
Cidadédos inscritos no Cad. Bol
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Pessoas egressas/liberadas Pen
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Pessoas egressas/liberadas Pen
Pessoas egressas/liberadas Pen
Pessoas Renda Familiar inf. a
Pessoas egressas/liberadas Pen
Pessoas Renda Familiar inf. a
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25793379894 ROSANGELA FREITAS DA SILVA
9615901490 ROSIVANIA DOS SANTOS FONSECA
10765057832 SANDOVAL BATISTA DANTAS
4242664400 SANTUZA SIBELLY LOPES SILVA
6126207432 SEBASTIAO PAULO DOS SANTOS
29495784468 SEVERINO LEANDRO DA CRUZ FILHO
26220784472 VALDEMAR ALVES DINIS
6235946414 VALDENIZE DA SILVA FERREIRA
6669553447 VALDIR CANDOIA DOS SANTOS
70060744448 WANDESON DANTAS DE ARAUJO SANTOS
4961847410 ZILMA DA SILVA COSTA SANTOS

Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Pessoas Renda Familiar inf. a
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Cidaddos inscritos no Cad. Bol
Pessoas Renda Familiar inf. a
Pessoas Renda Familiar inf. a
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Cidadéos inscritos no Cad. Bol
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